



TZPIZI.3813/4246/13

Płock, dnia 06.11.2013 r.

DO WYKONAWCÓW

*Forma powiadomienia:
Tablica ogłoszeń; Strona internetowa.*

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
***SUKCESYWNY BEZGOTÓWKOWY ZAKUP PALIW PŁYNNYCH DO AMBULANSÓW, ŁODZI
RATOWNICZEJ I POJAZDÓW SŁUŻBOWYCH W ROKU 2014 DLA SP ZOZ WSPRITS
W PŁOCKU. Oznaczone znakiem: TZPiZI-3813/10/D/13***

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zawiadamiam, że w dniu 05.11.2013 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczący:

Pytania od Wykonawcy.

1. Czy Zamawiający dopuszcza po wyborze oferenta uwzględnienie prawidłowego zapisu danego Wykonawcy dotyczącego bezgotówkowego tankowania przy użyciu kart paliwowych? (proponuję we wzorze umowy w par 1 ust 1 usunąć zwrot "lub na podstawie zapisów w raporcie rozchodowym" oraz usunięcie zapisu wzór umowy par 4 ust 2)

Odpowiedź. Tak Zamawiający po wyborze oferenta uwzględni prawidłowe zapisy dla danego Wykonawcy.

2. Czy istnieje możliwość usunięcia zapisu (wzór umowy par 3 ust 9), a w zamian proponuję następujące brzmienie,, W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego jakichkolwiek niezgodności pomiędzy danymi zawartymi w zestawieniu operacji a stanem faktycznym Wykonawca wystawi fakturę korektę"

Odpowiedź. Tak Zamawiający przyjmuje proponowaną zmianę i po wyborze Wykonawcy dokona odpowiednich zmian zapisów w umowie.

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Wykonawcy, pod warunkiem, że nie są one sprzeczne z postanowieniami Umowy oraz warunkami SIWZ?

Odpowiedź. Tak Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia do właściwej umowy załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Wykonawcy, pod warunkiem, że nie są one sprzeczne z postanowieniami Umowy oraz warunkami SIWZ.

Powyższa odpowiedź nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej www.bip.wspripsplock.pl.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy Pzp. proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma zgodnie z warunkami określonymi w § 7 ust. 3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia „Zamawiający wymaga niezwłocznego potwierdzenia przez Wykonawcę faktu otrzymania każdego oświadczenia, wniosku, zawiadomienia lub informacji przekazanej faksem (art. 27. ust. 2 ustawy P.z.p.) poprzez podpisanie pierwszej strony dokumentu i jej odesłanie na faks Zamawiającego” - **24/ 26-78-415.**

Z-ca DYREKTORA
ds. Techniczno-Exploatacyjnych

mgr Benedykt Łykowski

.....
(Zamawiający)